ZLOKALIZOWANA JEST DZIAŁKA NR 13/9 OZNACZONY JEST SYMBOLEM 2MN POD ZABUDOWĘ
MIESZKANIOWĄ JEDNORODZINNĄ.

Przetarg odbędzie się w dniu 09 kwietnia 2024 r. o godz. 1100  

w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Pl. Zamkowy 4 (pokój nr 8).

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi –56.800,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
sześć tysięcy osiemset złotych)

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT
 w wysokości 23%

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości

Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)